
I_YAPI KREDİ TEST SİSTEMİNE “YKB MOBİL BANKACILIKTAN” 
BAŞVURU SÜRECİ (YAPI KREDİ BANKASININ HERHANGİ BİR 

ŞUBESİNDE HESABI OLANLAR İÇİN-HESABI OLMAYANLAR HESAP 
AÇIP AYNI İŞLEMLERİ YAPACAKTIR.) 

 

1- Öğrencimiz https://orion.iku.edu.tr/ adresinden ödeme planı girecektir. Ödeme planı kayıt edildikten sonra; 
2- Yapı Kredi Mobil Bankacılığına giriş yapılır. Sonra ekranın sağ tarafındaki işlemler menüsünden “Ödemeler” 

seçilir. 

  

 

 

 

 

https://orion.iku.edu.tr/


 

3- Ödemeler tıklandıktan sonra “Taksitli Eğitim Sistemi Başvuru ve Talimat Giriş” seçilir. 

 

    

4- “Taksitli Eğitim Sistemi Başvuru ve Talimat Giriş” seçildikten sonra “Okul Bilgisi” alanından “İstanbul Kültür 
Üniversitesi” seçilerek devam edilir. 

  



 

5- Bu alana Öğrencimizin TCK bilgisi girilerek devam edilir. Sonraki sayfada Öğrencinin https://orion.iku.edu.tr 
sistemine girmiş olduğu ödeme planının toplam tutarı çıkacaktır. 

   

 

 

https://orion.iku.edu.tr/


 

6- Talimat girişi yaptıktan sonra taksit tutarlarının yatırılacağı, takip edileceği vadesiz mevduat hesabı açılması için 
devam edilir. (Taksit tutarları bu hesaba yatırılır) 

    



 

7- Hesap adı verilip ve hesabın para birimi seçildikten sonra devan ediliri. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



8- Hesap adını ve Para birimini tespit ettikten sonra “Onay” tuşuna basıp ilerleriz. 

 

  

 

 

 

 



9- Hesap açılışını onayladıktan sonra “Taksitli Eğitim Sistemi” tuşuna basarak ilerleriz. Sonraki sayfada Devam 
tuşuna basarak ilerleriz. 

   

 

 

 



10- Ödeme planına gitmek için “>” simgesine bastıktan sonra orionda yapmış olduğumuz ödeme planına ulaşırız. 

  

 

 



11- Örnek ödeme planı 1 peşin 11 taksit(12 taksitli) li ödeme planıdır. “Devam” tuşuna bastıktan sonra  

   

 

 

 



12-  

 

   

 



13- Bu sayfaya da onay verdikten sonra işleminiz bitmiş olacaktır.  Taksitlerin vadelerinde hesabınızda para 
bulundurduğunuzda her hangi bir masraf, faiz gibi ilave maliyetlere karşılaşmazsınız. Aksi taktirde banka taksit 
tutarı kadar size kredi kullandırıp Üniversite hesaplarına aktaracaktır. 

  

 


